[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	08.11.2022
	  №
	603

                       г. Грязовец

О внесении изменений в постановление администрации района от 19 июня 2020 г. № 278 «Об утверждении перечня учреждений, на которых может быть использован труд лиц, осуждённых к наказанию в виде обязательных работ»

В соответствии со ст. 49 Уголовного кодекса РФ и ст. 25 Уголовно - исполнительного кодекса РФ, на основании обращения Грязовецкого межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Вологодской области,

Администрация Грязовецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Грязовецкого муниципального района от 19.06.2020 № 278 «Об утверждении перечня учреждений, на которых может быть использован труд лиц, осуждённых к наказанию в виде обязательных работ» дополнив указанный перечень строкой следующего содержания:
«ООО «Центр социальной адаптации Благоустройство».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Грязовецкого муниципального района.
Руководитель администрации района
                                                           А.В. Казунин